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Biindner Gerstensuppe ® g

Hausgemachte Rinderbriihe

mit Fladli ’ 1
4

Niisslersalat

Ei, CroGtons

Ei, Speck, CroUtons

Kase

Kasespatzli
Hausgemachte Spatzli mit Kdse und Zwiebeln

Kaseschnitte mit Raclettekise, nature
Zuschlag Schinken

Zuschlag Spiegelei

Zuschlag Ananas

Kasefondue (200 g pro Person) klassisch
Zuschlag Knoblauch

Zuschlag Speck und Zwiebeln

Zuschlag Pilze

Portion
9.50

9.50

9.50

13.00
14.50

Portion

21.50

21.50
2.50
2.00
2.00

28.00
2.00
3.00
4.00

ab 17.00 Uhr

kl. Portion
7.00

7.00

7.50

8.50
9.50

kl. Portion

18.50




Saucisson
mit Kartoffel-Lauch-Gemiuse

¥
Tafelspitz :

Siedfleisch, Rosti, Rahmwirsing, Meerrettichschaum

Schweinsbraten
hausgemachte Spatzli, Sauerkraut mit Speck

Bratwurst gemischt
Rosti, Zwiebelsauce

Rosti nature

Zuschlag Speck

= Zuschlag Schinken

¢, ¥ Zuschlag Spiegelei
.. Zuschlag Kase

Winter-Pizzen

Pizza Iverno (weisse Pizza)
Mozzarella, Oregano
Steinpilzcreme, Lardo, Pilze, Rosmarin

Pizza Alpina
Tomaten, Mozzarella, Oregano
Raclette, Speck, Peperoni, Zwiebeln

Portion
24.50

27.50

28.50

25.50

18.50
2.50
2.50
2.00
2.50

Portion

25.50

kl. Portion
20.50

23.50

24.50

21.50

15.50
2.50
2.50
2.00
2.50

kl. Portion

22.50



