



Winterkarte

ab 17.00 Uhr

Champignonrahmsuppe

Portion	kl. Portion
9.50	7.00

Bündner Gerstensuppe

9.50	7.00
-------------	-------------

Hausgemachte Rinderbrühe

mit Flädli

9.50	7.50
-------------	-------------

Nüsslersalat

Ei, Croûtons

Ei, Speck, Croûtons



13.00	8.50
14.50	9.50

Käse

Käsespätzli

Hausgemachte Spätzli mit Käse und Zwiebeln

Portion	kl. Portion
21.50	18.50

Käseschnitte mit Raclettekäse, nature

Zuschlag Schinken

Zuschlag Spiegelei

Zuschlag Ananas

21.50
2.50
2.00
2.00

Käsefondue (200 g pro Person) klassisch

Zuschlag Knoblauch

Zuschlag Speck und Zwiebeln

Zuschlag Pilze

28.00
2.00
3.00
4.00





Saucisson mit Kartoffel-Lauch-Gemüse	Portion 24.50	kl. Portion 20.50
Tafelspitz Siedfleisch, Rösti, Rahmwirsing, Meerrettichschaum	27.50	23.50
Schweinsbraten hausgemachte Spätzli, Sauerkraut mit Speck	28.50	24.50
Bratwurst gemischt Rösti, Zwiebelsauce	25.50	21.50
Rösti nature Zuschlag Speck Zuschlag Schinken Zuschlag Spiegelei Zuschlag Käse	18.50 2.50 2.50 2.00 2.50	15.50 2.50 2.50 2.00 2.50



Winter-Pizzen



Pizza Iverno (weisse Pizza) Mozzarella, Oregano Steinpilzcreme, Lardo, Pilze, Rosmarin	Portion 25.50	kl. Portion 22.50
Pizza Alpina Tomaten, Mozzarella, Oregano Raclette, Speck, Peperoni, Zwiebeln	23.50	20.50